



MARKETING



Nutrition Facts

24 Servings per container

Serving Size 3 Pizza Logs

Amount Per Serving

Calories **430**

% Daily Value*

| | |
|---------------------------------|------------|
| Total Fat 13 | 17% |
| Saturated Fat 8 g | 40% |
| Trans Fat 0 g | |
| Cholesterol 50 mg | 17% |
| Sodium 490 mg | 21% |
| Total Carbohydrates 58 g | 21% |
| Dietary Fiber 4 g | 14% |
| Total Sugars 4 g | |
| Includes Added Sugars | % |

Protein 20 g

| | |
|------------------|-----|
| Vitamin D 0 mcg | 0% |
| Calcium 278 mg | 20% |
| Iron 4 mg | 20% |
| Potassium 243 mg | 6% |

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS



| Code | Dist Prod Code | GTIN | Calculated Pack |
|------|----------------|----------------|-----------------|
| 0112 | 580420 | 00835391001127 | 72 x 2 OZ |

| Brand | Brand Owner | GPC Description |
|-------------------------|---------------------------|---|
| The Original Pizza Logs | Finger Food Products, LLC | Pies/Pastries/Pizzas/Quiches - Savoury (Frozen) |

| Gross Weight | Net Weight | Case/Catch Weight | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|------------|-----------------|
| 9.15 LBR | 8.75 LBR | No | | Undeclared | No |

| Shipping | | | | | | |
|----------|-----------|-----------|--------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 9.75 INH | 8.875 INH | 5.625 INH | .32 | 20x6 | 365 Days | -10 FAH / 0 FAH |

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - C
- Soy - N
- Wheat - C
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - NI

SERVING SUGGESTIONS



INGREDIENTS



CHEESE, SAUCE AND PEPPERONI IN DOUGH. Dough: Enriched wheat flour (contains: wheat flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, liquid whole egg and/or liquid egg white, corn starch and/or modified corn starch, salt, vinegar, sodium propionate, sodium stearyl lactylate, potassium sorbate. Sauce: Tomato concentrate (water, tomato paste), salt, sugar, canola oil, dried onion, spices, dried garlic, citric acid, dehydrated parsley, natural flavor. Cheese: Mozzarella low moisture whole milk (Pasteurized milk, cheese culture, salt and enzymes). Pepperoni: Pork, salt, contains 2% or less of beef, dextrose, flavorings, lactic acid starter culture, oleoresin of paprika, sodium nitrite, spices, vitamin C (sodium ascorbate), BHA, BHT, citric acid.

HANDLING SUGGESTIONS



PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



MORE INFORMATION



E-mail : info@pizzalogs.com



NUTRITIONAL ANALYSIS



| | |
|---------------------|------|
| Calories | 430 |
| Protein | 20 g |
| Total Carbohydrates | 58 g |
| Sugars | 4 g |
| Dietary Fiber | 4 g |
| Lactose | |
| Sucrose | |
| Vitamin A (IU) | |
| Vitamin A (RE) | |
| Vitamin C | |
| Magnesium | |
| Monosodium | |

| | |
|---------------------|-------|
| Total Fat | 13 |
| Trans Fat | 0 g |
| Saturated Fat | 8 g |
| Added Sugars | |
| Polyunsaturated Fat | |
| Monounsaturated Fat | |
| Cholesterol | 50 mg |
| Vitamin D | 0 mcg |
| Vitamin E | |
| Folate | |
| Vitamin B-6 | |
| Sulphites | |

| | |
|--------------|--------|
| Sodium | 490 mg |
| Calcium | 278 mg |
| Iron | 4 mg |
| Potassium | 243 mg |
| Zinc | |
| Phosphorus | |
| Thiamin | |
| Niacin | |
| Riboflavin | |
| Vitamin B-12 | |
| Nitrates | |

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

